1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407 – Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 031/2021                                                            Cordisburgo, 24 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Altivo de Jesus das Neves, solicito de V. Exa.,

providências para a colocação de meio-fio na Rua Prefeito Joaquim Goulart Júnior, em

frente a residência nº 297, com o objetivo de evitar transtorno na época de chuva, tendo

em vista que a água pluvial da via pública adentra no referido imóvel.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2021-08-24T08:53:55-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653